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1 46 534,000 534,000 10,000,000 5,000,000 149,600 0 6,200 13,210 0 13,210
2 47 534,000 1,068,000 10,000,000 5,000,000 468,200 0 13,687 0 28,543 0 41,753
3 48 534,000 1,602,000 10,000,000 5,000,000 826,700 0 21,280 0 43,445 0 85,198
4 49 534,000 2,136,000 10,000,000 5,000,000 1,216,500 0 29,084 0 58,139 0 143,337
3 50 534,000 2,670,000 10,000,000 5,000,000 1,639,400 0 37,303 0 73,026 0 216,363
6 51 534,000 3,204,000 10,000,000 5,000,000 2,097,200 0 45,747 0 87,722 0 304,085
7 52 534,000 3,738,000 10,000,000 5,000,000 2,587,800 0 54,620 0 102,609 0 406,694
8 53 534,000 4,272,000 10,000,000 5,000,000 3,112,800 0 63,730 0 117,310 0 524,004
9 54 534,000 4,806,000 10,000,000 5,000,000 3,674,200 0 73,288 0 132,205 0 656,209
10 515 534,000 5,340,000 10,000,000 5,000,000 4,273,800 0 83,192 0 147,092 0 803,301
15 60 0 5,340,000 10,000,000 5,000,000 4,902,700 0 98,197 0 157,311 0 1,568,829
20 65 0 5,340,000 10,000,000 5,000,000 5,692,100 0 115,431 0 168,367 0 2,387,970
25 70 0 5,340,000 10,000,000 5,000,000 6,306,400 0 134,716 0 180,541 0 3,265,727
30 75 0 5,340,000 10,000,000 5,000,000 6,995,900 0 155,271 0 193,648 0 4,207,288
85 80 0 5,340,000 10,000,000 0 7,632,400 0 176,669 0 207,907 0 5,217,986
40 85 0 5,340,000 10,000,000 0 8,185,100 0 198,589 0 223,337 0 6,303,427
45 90 0 5,340,000 10,000,000 0 8,649,200 0 220,707 0 239,724 0 7,468,970
50 95 0 5,340,000 10,000,000 0 9,024,700 0 243,154 0 257,331 0 8,720,086
B 100 0 5,340,000 10,000,000 0 9,328,200 0 265,734 0 276,081 0 10,062,676
60 105 0 5,340,000 10,000,000 0 10,000,000 0 291,668 0 291,668 0 11,495,765
AR

1. ARNECEBRRBEKRFA, ATHRRRASAN -8B ERRERATHUEXRER AR E.

2. ARFFIRMFIN, BRBES, WRERRRADREFR, MR, RRAS, FRERRARBL2OAXNNRRRE, KK
ARBSAMAREESHNEARR ST, NN ENFAXNTESMIHEEH, BRIRMATIRRRMFLR, 3, R
BASRET—H, RRRARLAE—REERE, MHEARBABZNBES % EEL,

3. £t "EAFIHERE
DRI Fl” HERREFEROAS T
R FIE,
)R FHRRLALHRKE N EHFURR S NERLFERRE: "ERS (XARRSTNLHASHNE) "
NEREFERBEBBRBERAKK ERBFU,
3R HEFAF A CLEAMFURARARDRK ST HHREFFARE: "BUHERARR ST FT RS
REFRENDENNRE "REFE 0 UFANMUROEEARR ST 27,

o BRNEWKRIE A105F ST N IE, ERRE A05EAZ FINER, FAT4 AR

4)1%Kﬁmﬂ1%$él7ﬂlﬁ’] YESABTASLAN; ANWAEGHIESANBIRBEIRR, BT RHEEMGOET . LR
URAE (FERIEMR) " ATERAAERLZE R TR AR A RZITREEARE S ANLHN S ETIE, RET
Tt — fiiﬁﬁﬂﬁ'ﬁ FAENGFETRK P UMK OBEIATIENE S WKL IRAN" M LR RE R TRE & FPT
b il k= o E RN

COHEEARNT. "YHEOFABINRFEARRESE R BEUHRBFEARRST WETARRER N, TRAKRIEFES L

BR. ZASERETALTNBEEREMRIR, FTRRAQXTANHELELEWS, P RKRMAQRTARKEZTWHNTE, Ke
E’Jlﬂﬁﬂim’ﬁiﬁiﬂ‘] ANBINXBETRLETORTIRIEN. LRRMAEHN “BR17. “"BR2" AEERHRBRR

AFRFERFES, BRTIRBERNT0%KDE. AXRAXFIENIFNTEATFTHNTFRIVIZER, EREFEIR
AFTEAE.

08



(8f1: AR JT)

FATIRETRR

FENBHRLBAN - SHRRSRLHERS BABHAH ~BHRBE BHBURES ERAH = BRS (EARKLUXEHILHNE)
s " uem + LRI SR TR IS & A 000 B M 2 P8 1 + A RIRSE SR TR 18- 807 080 B 48 19 SRURAHRE ST MO A E
1 46 534,000 534,000 10,000,000 10,013,210 15,000,000 15,013,210 149,600 153,915
2 47 534,000 1,068,000 10,000,000 10,041,753 15,000,000 15,041,753 468,200 482,253
3 48 534,000 1,602,000 10,000,000 10,085,198 15,000,000 15,085,198 826,700 856,242
4 49 534,000 2,136,000 10,000,000 10,143,337 15,000,000 15,143,337 1,216,500 1,267,690
5 50 534,000 2,670,000 10,000,000 10,216,363 15,000,000 15,216,363 1,639,400 1,718,965
6 51 534,000 3,204,000 10,000,000 10,304,085 15,000,000 15,304,085 2,097,200 2,212,317
7 b2 534,000 3,738,000 10,000,000 10,406,694 15,000,000 15,406,694 2,587,800 2,746,264
8 53 534,000 4,272,000 10,000,000 10,524,004 15,000,000 15,524,004 3,112,800 3,322,899
9 b4 534,000 4,806,000 10,000,000 10,656,209 15,000,000 15,656,209 3,674,200 3,944,899
10 55 534,000 5,340,000 10,000,000 10,803,301 15,000,000 15,803,301 4,273,800 4,614,681
15 60 0 5,340,000 10,000,000 11,568,829 15,000,000 16,568,829 4,902,700 5,667,990
20 65 0 5,340,000 10,000,000 12,387,970 15,000,000 17,387,970 5,592,100 6,923,226
25 70 0 5,340,000 10,000,000 13,265,727 15,000,000 18,265,727 6,306,400 8,362,665
30 75 0 5,340,000 10,000,000 14,207,288 15,000,000 19,207,288 6,995,900 9,939,277
35 80 0 5,340,000 10,000,000 15,217,986 10,000,000 15,217,986 7,632,400 11,614,976
40 85 0 5,340,000 10,000,000 16,303,427 10,000,000 16,303,427 8,185,100 13,344,518
45 90 0 5,340,000 10,000,000 17,468,970 10,000,000 17,468,970 8,649,200 15,109,262
50 95 0 5,340,000 10,000,000 18,720,086 10,000,000 18,720,086 9,024,700 16,894,316
55 100 0 5,340,000 10,000,000 20,062,676 10,000,000 20,062,676 9,328,200 18,714,865
60 105 0 5,340,000 10,000,000 21,495,765 10,000,000 21,495,765 10,000,000 21,495,765
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